様式第５号（第５条関係）

年  月  日

  可児市長   様

                   申請者所 在 地

                      名  称

                      代 表 者

                      電話番号

  担 当 者

雇用促進奨励金交付申請書

 みだしのことについて、可児市企業立地促進条例施行規則第５条第２項の規定により、関係

書類を添えて交付申請します。

記

交 付 申 請 額 円

操 業 開 始 日    年   月   日

企業立地奨励措置

の指定を受けた日
   年   月   日

奨励金対象従業員

数（※）
人

※操業開始の日に本市に住所を有する新規雇用者のうち、操業開始の日の属する年の翌々年の

１月１日において引き続き本市に住所を有し、かつ、雇用されているものの数

 関係書類

(1) 奨励金対象従業員名簿

(2) その他関係資料